
111Objeto : SUELDOS

               9.445.564.800

       113

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
ASESOR LEGAL
ASESORES
GERENTE DE AREA
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO GENERAL
PROFESIONAL I
PROFESIONAL II
PROFESIONAL III
PROFESIONAL INTERMEDIO I
PROFESIONAL INTERMEDIO II
TECNICO I
TECNICO II
PERSONAL ADM I
PERSONAL ADM II
ASISTENTE ADM III
ASISTENTE DE SERVICIO I
ASISTENTE DE SERVICIO II

D E S C R I P C I O N

A01
A02
A04
A04
A04
A08
A08
A08
A13
A14
A17
A18
A20
A22
A26
A27
A29
A30
A33
A35

Categ.

         1
         4
         1
         2
         5
         1
        10
         1
         9
        14
         5
         6
         1
        15
        24
         1
         6
         2
         3
         2

Cargos/Hs.

          13.500.000
          12.610.800
          12.010.900
          12.010.900
          12.010.900
           9.200.000
           9.200.000
           9.200.000
           9.000.000
           8.000.000
           6.680.000
           6.400.000
           6.000.000
           5.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.000.000
           3.800.000
           3.200.000
           2.900.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 07 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

          13.500.000
          50.443.200
          12.010.900
          24.021.800
          60.054.500
           9.200.000

          92.000.000
           9.200.000

          81.000.000
         112.000.000
          33.400.000
          38.400.000
           6.000.000

          84.000.000
         110.400.000
           4.500.000

          24.000.000
           7.600.000
           9.600.000
           5.800.000

         787.130.400

Asignación Mensual

DICTAMEN COM.BIC. DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2020 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 614.241.600

        23

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
ASESOR LEGAL
GERENTE DE ÁREA
AUDITOR JEFE
DIRECTOR DE DPTO.
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N

S01
S02
S04
S04
S03
S03
S03

Categ.

         1
         4
         1
         5
         1
        10
         1

Cargos/Hs.

           3.392.000
           2.592.000
           2.340.000
           2.340.000
           1.948.900
           1.948.900
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

27 - 07 AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

           3.392.000
          10.368.000
           2.340.000

          11.700.000
           1.948.900

          19.489.000
           1.948.900

          51.186.800

Asignación Mensual

DICTAMEN COM.BIC. DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2020 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

05/11/2019

16:34:01


